
Uchwała Nr 26/2024 

Zarządu Koła PZW Nr 070 „Łożyska” 

z dnia 07.12.2024 r. 

w sprawie utrzymania dobrowolnych datków na rzecz Koła 

 

. 

 

Na podstawie §1 pkt 4 Uchwały nr 6/ZS/2024 Walnego Zgromadzenia Członków Koła, Zarząd Koła 

postanawia: 

 

 

§ 1 

 

W 2025 roku podtrzymać możliwość wpłacania dobrowolnych datków na działalność statutową Koła. 

Datki dobrowolne nie są określane kwotowo i nie mogą być narzucane członkom Koła obowiązkowo. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza Skarbnikowi Koła. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Sekretarz Zarządu Koła 

 

Robert Kowalski 
 

Prezes Koła 

 

Marek Perczak 
 

 


